

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ"

ПРЕЙСКУРАНТ

на стоимость щебня, ПГС

**(в стоимость включены услуги погрузчика)
(услуги транспорта по доставке не включены)**

(с 01.07.2018г, на основании Приказа №438 от 29.06.2018)

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена, руб.		
			без НДС	НДС	с НДС
1	2	3	4	5	6
1	щебень фр.5-10мм	м3	43,60	8,72	52,32
2	щебень фр.5-20мм	м3	43,15	8,63	51,78
3	щебень фр.10-20мм	м3	42,90	8,58	51,48
4	щебень фр.20-40мм	м3	38,65	7,73	46,38
5	ПГС С2	м3	22,05	4,41	26,46
6	ПГС С5	м3	22,05	4,41	26,46